
Projektleder til beton og byggeri af energi, forsyning og
industrianlæg

Har du et ønske om at indgå i projekter med stor fokus på in-situ beton, blandt andet i energi- og
forsyningssektoren og råhuse i Pharma-sektoren? Så har vi en spændende stilling til dig.
Sæt dit aftryk i teamet
Som projektleder i Arkil bliver du en del af et veletableret team i Greve med ansvar for egne
projekter og entrepriser. Du vil i forbindelse med egenproduktion indgå i et tæt samarbejde med
afdelingens formænd, samtidig med at du indtager rollen i et større afdelingsteam, hvor et samspil
med kolleger fra andre afdelinger i Arkil kommer i spil. 
Du kommer til at beskæftige dig med opgaver inden for entreprisestyring, herunder forhandling med
underentreprenører og -leverandører, daglig ledelse af entrepriser, dialog med bygherrer mv., hvor
du får det ledelsesmæssige, tekniske, økonomiske samt kvalitets- og tidsmæssige ansvar for de
øvrige parter på byggepladsen. Du vil ligeledes være med til at styrke organisationen via din
faglighed, og sikre fremtidige opgaver ved at bidrage til videreudvikling af vores projekter og
kompetencer i afdelingen.
Vi tilbyder

Ansættelse i en virksomhed som er kendt for sit sunde arbejdsmiljø og høje kvalitetsniveau●

God mulighed for videreudvikling og efteruddannelse ●

Konkurrencedygtig lønpakke●

Attraktiv sundhedssikring og pensionsordning.●

Indfri vores værdier i samarbejde med os
I Arkil agerer vi efter vores værdier, med fokus på mangfoldighed og inklusion. Derfor er det vigtigt,
at du kan samarbejde med mange forskellige interessenter og personligheder. Projektlederrollen
indebærer typisk også, at du kan være løsningsorienteret, handlekraftig og håndtere komplekse og
pludseligt opståede situationer. 
Derudover forestiller vi os, at du:

Er en stærk kommunikator og forstår at navigere i en omskiftelig hverdag●

Har en teknisk uddannelse og/eller solid erfaring med in-situ beton og byggeri●

Har erfaring med at opretholde høje standarder for kvalitet og sikkerhed.●

Er du klar til at indfri dit potentiale og udfolde dine kompetencer 
Så send os din ansøgning og CV hurtigst muligt via vores hjemmeside, idet vi løbende indkalder til
samtale. 
Vil du vide mere
Du er velkommen til at kontakte afdelingschef Lasse Rosenløv Søjberg på tlf.: 61 61 30 60. 
Vi ser meget frem til at høre fra dig
Læs mere om Arkil her

https://www.arkil.dk/anlaeg
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